
>74v4g 
A 

00 00 
#1' 

Prefettura ee 

PACMUS 
Um Ncva Tpmpn 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.03 

; 41).

l >s 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 06 de Julho de 2023, às 10:00h, 

realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.03, com fins de AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL PERMANENTE (MOVEIS E ELETRODOMÉSTICO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRANSPORTE DE PACAJUS/CE, conforme 

especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites: 

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br.

Pacajus/CE, 23 de junho de 2023. 

CIRCULAR NO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM 

NO DIA 26/06/2023, 

ORDEM DE SERVIÇO N° 0207-108184 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 
cmus 

RUA G UARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNPJ IN" 07.384.407/0001-09 

www. paca j us.cc.gov.br 


